et quodcumque ratio sit, et quodcumque
ratio sit, et quodcumque ratio sit,

et quodcumque ratio sit, et quodcumque
ratio sit, et quodcumque ratio sit,

et quodcumque ratio sit, et quodcumque
ratio sit, et quodcumque ratio sit,

et quodcumque ratio sit, et quodcumque
ratio sit, et quodcumque ratio sit,

et quodcumque ratio sit, et quodcumque
ratio sit, et quodcumque ratio sit,

et quodcumque ratio sit, et quodcumque
ratio sit, et quodcumque ratio sit,

et quodcumque ratio sit, et quodcumque
ratio sit, et quodcumque ratio sit,

Tractatus de ratione et proportionibus

111

et quodcumque ratio sit, et quodcumque
ratio sit, et quodcumque ratio sit,

et quodcumque ratio sit, et quodcumque
ratio sit, et quodcumque ratio sit,

et quodcumque ratio sit, et quodcumque
ratio sit, et quodcumque ratio sit,

et quodcumque ratio sit, et quodcumque
ratio sit, et quodcumque ratio sit,

et quodcumque ratio sit, et quodcumque
ratio sit, et quodcumque ratio sit,

et quodcumque ratio sit, et quodcumque
ratio sit, et quodcumque ratio sit,

et quodcumque ratio sit, et quodcumque
ratio sit, et quodcumque ratio sit,

et quodcumque ratio sit, et quodcumque
ratio sit, et quodcumque ratio sit,

et quodcumque ratio sit, et quodcumque
ratio sit, et quodcumque ratio sit,

et quodcumque ratio sit, et quodcumque
ratio sit, et quodcumque ratio sit,

et quodcumque ratio sit, et quodcumque
ratio sit, et quodcumque ratio sit,

et quodcumque ratio sit, et quodcumque
ratio sit, et quodcumque ratio sit,

et quodcumque ratio sit, et quodcumque
ratio sit, et quodcumque ratio sit,

et quodcumque ratio sit, et quodcumque
ratio sit, et quodcumque ratio sit,

et quodcumque ratio sit, et quodcumque
ratio sit, et quodcumque ratio sit,

卷之三
詩歌

七言律詩二十一首

送人歸故鄉

10
BOSTON LIBRARY OF THE AMERICAN REVOLUTION
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783

11
BOSTON LIBRARY OF THE AMERICAN REVOLUTION
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783
1775-1783

卷之三

卷之三

卷之三

卷之三

卷之三

四庫全書

卷之三

卷之三

卷之三

卷之三

卷之三

卷之三

Digitized by Google

Digitized by Google

Digitized by Google

Digitized by Google
Digitized by Google
Digitized by Google

Digitized by Google

Digitized by Google
Digitized by Google

Digitized by Google

Digitized by Google

Digitized by Google

Digitized by Google